προσβλέψαντα μιᾶς τῶν παλλακίδων, ἐπεὶ ἀλλος γε εὐγέχος ἐντελεύτην πάλαι τὸ τόξον ἔχων, ἢ μὴ Θέμις ὁρῶνπα, δικτείρας τῷ οἰστῷ μεταξὺ πίνοντος, τὴν γυνέθοντα.

Εἴτ' ἀπελθὼν τὰ δείπνα, μικρὸν τι κατεδαφθεῖ. ὑπὲρ δ' ὥδην ἀλεκτρυίνων ἀνεγρόμενος, ωδεῖλαιος ἐγώ Φῆται καὶ ἄθλιος, οἵτε τὰς πάλας δικτείριθες ἀπολιπεών; καὶ ἐταίρεις, καὶ βίον ἀπράγμονα, καὶ ὑπνον μετρέμενοι τῇ ἐπιθυμίᾳ, καὶ περιπάτας ἐλεύθεροις, εἰς οἶον βάραθρον Φέρων ἔμαυτὸν ἐνσέρεικα. τίνος ἔνεκα, ωδεῖοι, ἣ τίς ἀλαζηπρὸς μισθὸς ἔτος ἔσιν; ἀγαρ καὶ ἀλδως μοι πλείω τάτων ἐπεορίζειν δικατοῦντι, καὶ προσῆν τὸ ἐλεύθερον, καὶ τὸ πάντα ἐπ' ἔξεστις.

viii

observet adspicere pellicam unam; cum aliis Eumelius intentum iam arcum habeat, qui adspicientis quae fas non est; buccam sagitta inter bibendum traiicit.

30. Deinde egressus conuiuio paullum obdormisti. Sub gallorum vero cantum excitatus, misserim me inquis et serumnofum! quibus ego exercitationibus relictis; et sodalibus, et quam otiosa vita, et somno, quem sola metiretur dormiendo libido, et ambulationibus liberis, in quod me barathrum ipse praecipitau. Cuius rei caussa, Dii boni! aut quae splendida illa merces? Nonne enim alio etiam modo plura ipsis parare mihi licuit, libertate manente et omnium rerum potesta-

τοῦ δέ τὸ τελέγυρον, λέων ἡρόη δεθεῖς, ἀνω καὶ
κάτω περισύρουμεν, τὸ πάντων οἰκτίσον, δύοδι
εὐδαιμονεῖν εἰδώς; οὐδὲ πεχαιρισμένος εἶναι δυνά-
μενος. ίδιώτης γὰρ ἔγωγε τῶν τοιότων, καὶ
ἄτεχνος, καὶ μάλιστα παραβάλλομενος αὐδράσι
τέχνην τὸ πρᾶγμα πεποιημένοις. ὡς δέ ήγειραι
χάρισός είμι, καὶ ἡμίσια συμποτικός, οὐδὲ ὅσον
γέλωται ποιῆσαι δυνάμενος· συνίημι δέ, ὡς καὶ
ἐνοχλῶ πολλάκις βλεπόμενος, καὶ μάλιστα οὐ-
ταν ἥδιων αὐτὸς αὐτῷ είναι θέλω. σκυθρωπὸς
γὰρ αὐτῷ δοκῶ. καὶ ὅλως, εἰκὸν ἔχω δύπλως δίρη-
μοσφράκη πρὸς αὐτόν. οὐ μὲν γὰρ ἐπὶ τῷ σεμνῷ
Φυλάκτῳ ἐμαυτὸν, ἀηδῆς ἔδοξα, καὶ μονογονοῦ
χι

potestate. Nunc vero tanquam leo, quod est in
proverbio, licio deuinctus, sursum deorsum tra-
hor, et, quod omnium miserrimum est, nec bo-
nam de me opinionem concitare, neque gratio-
sus esse possum. Idiota enim ego his in rebus et
in aëris, maxime si cum hominibus comparer, qui
artem sibi hoc opus fecerint. Insuper vero inua-
musteros etiam sum, et minime comis conuiua,
ac ne tantillum quidem excitare risum possam:
intelligo stutem, conspectum etiam meum saepe
molestum esse, in priinis quoties me ipso subiutor
hilariorque esse volo: tetricus enim illi videor,
et in vniuersum non video, quomodo aptus illi
esse possum: si enī grauitatem seruo, insuavis
illi